BASP&RT
COMMANDO RACE 3KM el Mot i

Organizator:  Commando Race
Dot 2016:09.2 B4A4SP&RT
Miejsce: Krakow |NTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Dystans: 3 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

COMMANDO RACE 3KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km  km/h

1 CZYZ RADOSLAW 3011 HUSARIA RACE TEAM POL M-OPEN 1 M1 00:33:54.95 00:33:57.70 11:18 5.3

2 BACZYNSKI JAKUB 3001 KRAKOW POL M-OPEN 2 M2 00:37:40.40 00:37:44.35 12:33 4.8

3 FILAS LUKASZ 3012 KRAKOW POL M-OPEN 3 M3 00:38:43.05 00:38:47.70 12:54 4.6

4 MASLAK NORBERT 3041 KRAKOW POL M-OPEN 4 M4 00:41:17.10 00:41:21.15 13:45 4.4

5 BLANDA DOMINIK 3153 HUSARIA RACE TEAM M-OPEN 5 M5 00:42:11.50 00:42:14.00 14:04 4.3

6 ROJ MAKSYMILIAN 3061 KRAKOW POL M-OPEN 6 M6 00:45:52.15  00:45:58.25 15:17 3.9

7 tOPUCH ROBERT 3108 DZIADY OCR LABOWA POL M-OPEN 7 M7 00:48:27.85 00:48:29.75 16:09 3.7

8 WOJTANEK PIOTR 3138 KRAKOW POL M-OPEN 8 M8 00:48:48.75  00:48:50.50 16:16 3.7

9 TOMANA JAKUB 3157 KRAKOW M-OPEN 9 M9 00:49:09.70 00:49:12.40 16:23 3.7
10 ADAMCZYK MICHAL 3156 KRAKOW M-OPEN 10 M 10 00:49:26.55 00:49:29.60 16:28 3.6
11 PtACZEK BARBARA 3118 KRAKOW POL K-OPEN 1 K1 00:50:26.90 00:50:29.15 16:49 3.6
12 KOZLOWSKI EMILIAN 3034 KRAKOW POL M-OPEN 11 M 11 00:50:30.35 00:50:33.30 16:50 3.6
13 KOtODZIEJCZYK KAMIL 3144 BRZOSKWINIA M-OPEN 12 M12 00:51:18.90 00:51:24.15 17:06 35
14 SMOLKA MICHAL 3143 WOLA FILIPOWSKA POL M-OPEN 13 M13 00:51:30.15  00:51:35.00 17:10 3.5
15 SKRZYPEK KRZYSIEK 3123 BOCHNIA POL M-OPEN 14 M 14 00:52:00.65 00:52:03.85 17:20 35
16 DENDURA JEDRZEJ 3088 KRAKOW POL M-OPEN 15 M 15 00:52:15.55 00:52:17.50 17:25 3.4
17 CISZEWSKI HUBERT 3086 SELOMNIKI POL M-OPEN 16 M 16 00:53:03.80  00:53:05.35 17:41 34
18 [|ELO GIOVANNI 3022 KRAKOW POL M-OPEN 17 M 17 00:53:47.60 00:53:54.90 17:55 33
19 SOLDAK MARCIN 3067 TYCHY POL M-OPEN 18 M 18 00:54:01.40 00:54:05.05 18:00 3.3
20 NOWAK TOMASZ 3044 TYCHY POL M-OPEN 19 M19 00:54:02.10  00:54:06.20 18:00 33
21 STARMA MATEUSZ 3126 KRZECZOW POL M-OPEN 20 M 20 00:55:10.75  00:55:13.50 18:23 3.3
22 JAKUBOWICZ MICHAL 3025 RAMBO TEAM KRAKOW POL M-OPEN 21 M21 00:56:11.30  00:56:14.10 18:44 3.2
23 PSARSKA SABINA 3058 BEBLO POL K-OPEN 2 K2 00:56:17.55 00:56:21.80 18:45 3.2
24 KUSIBAB MATEUSZ 3105 KRAKOW POL M-OPEN 22 M 22 00:57:06.95 00:57:09.10 19:02 3.2
25 ROMANSKA MONIKA 3060 KRAKOW POL K-OPEN 3 K3 00:57:57.10  00:58:01.65 19:19 3.1
26 INDYK LUKASZ 3023 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL M-OPEN 23 M 23 01:00:49.40 01:00:52.45 20:16 3
27 SZPAKOWSKA MALGORZATA 3069 tAJZY TEAM KRAKOW POL K-OPEN 4 K4 01:02:19.50 01:02:27.40 20:46 2.9
28 DZIUBA TOMASZ 3036 tAJZY TEAM KRAKOW POL M-OPEN 24 M 24 01:02:19.75 01:02:28.20 20:46 2.9
29 SERWINSKA JADWIGA 3063 RADZISZOW POL K-OPEN 5 K5 01:03:07.80 01:03:15.00 21:02 29
30 GORSKI MACIEJ 3093 KOBYLANKA POL M-OPEN 25 M 25 01:03:42.55 01:03:45.25 21:14 2.8
31 FORKASIEWICZ JUSTYNA 3091 KRAKOW POL K-OPEN 6 K6 01:03:49.10 01:03:51.85 21:16 2.8
32 ZIEBA-KLIMEK AGATA 3142 KRAKOW POL K-OPEN 7 K7 01:04:00.00 01:04:00.00 21:20 2.8
33 GATKIEWICZ LUKASZ 3092 WIELICZKA WIELICZKA POL M-OPEN 26 M 26 01:04:16.45 01:04:19.65 21:25 2.8
34 KOT LUKASZ 3103 TRABKI POL M-OPEN 27 M 27 01:04:28.85 01:04:33.05 21:29 2.8
35 SMOLEN MICHAL 3066 LYSA GORA POL M-OPEN 28 M 28 01:04:27.95 01:04:33.25 21:29 2.8
36 PRZYBYLIK DOMINIKA 3057 KRAKOW POL K-OPEN 8 K8 01:04:33.05 01:04:37.20 21:31 2.8
37 PRZYBYLIK TOMASZ 3056 KRAKOW POL M-OPEN 29 M 29 01:04:36.25 01:04:40.50 21:32 2.8
38 NOWAK ADRIAN 3113 WIELICZKA WIELICZKA POL M-OPEN 30 M 30 01:04:40.75 01:04:43.45 21:33 2.8
39 PLACHTA PATRYCJA 3116 WIELICZKA POL K-OPEN 9 K9 01:05:25.10 01:05:28.90 21:48 2.8
40 PLATA PIOTR 3151 M-OPEN 31 M 31 01:05:27.40 01:05:31.55 21:49 2.8
41 NOWAK MICHAL 3112 WIELICZKA WIELICZKA POL M-OPEN 32 M 32 01:05:35.75 01:05:38.45 21:52 2.7
42 BIERNAT KAMIL 3004 TYMOWA POL M-OPEN 33 M 33 01:06:03.35 01:06:09.15 22:01 2.7
43 FORTUNA KAMILA 3014 KtA) POL K-OPEN 10 K10 01:06:03.90 01:06:09.45 22:01 2.7
44 PLACHTA RAFAL 3117 WIELICZKA POL M-OPEN 34 M 34 01:06:14.50 01:06:18.40 22:05 2.7
45 WLODEK DAWID 3136 WIELICZKA POL M-OPEN 35 M35 01:06:26.75 01:06:30.35 22:09 2.7
46 CHOWANIEC MARZENA 3009 CHOCZNIA POL K-OPEN 11 K11 01:06:38.45 01:06:46.35 22:13 2.7
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COMMANDO RACE 3KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
BEDNARCZYK ARTUR
WILK PRZEMYSEAW
DZIEDZIC-WOJTOWICZ AGNIESZKA
GRANICZKA EDYTA
REBALSKA URSZULA
SULIMIERSKA DARIA
LOREK ELZBIETA
£YDUCH JOANNA
KOZIK DANIEL
BIELECKA KATARZYNA
KOSMALA SEBASTIAN
WOJCIK PAWEL
KOMINKO MAGDALENA
SOCHA ANIA
SOCHA GRZEGORZ
SKOTNICZNA ILONA
WOROBKIEWICZ IRENA
WIATR JAKUB
MAJERAN JOANNA
MAJERAN JACEK
MAJERAN EWA
POTACZEK MARZENA
PIEKARCZYK ANETA
CZYSZSON FILIP
MACIEJAS DANIEL
KRZOS ANNA
ROJ ROMAN
GRANICZKA - ROJ IWONA
WOJCIK MAGDALENA
KARPIK WERONIKA
GRZESIAK MACIE)
KANCZURA EWELINA
BRAGLEWICZ-KIJEWSKA PATRYCJA
FIEDZIUK JOANNA
KLUDKA MARZENA
KIJEWSKI KRZYSZTOF
KARPIK KLAUDYNA
ROMEK SYLWIA
KLUDKA ROBERT
BERGIER MAREK
TUCHOWSKA ANNA
KOCJAN AGNIESZKA
TWORZYDLO PIOTR
KAPERA GABRIELA
KORDECZKA DOROTA
CZECHURA AGATA
MAJERSKA KATARZYNA
PIEKARCZYK ELZBIETA
PIEKARCZYK MATEUSZ
STANEK GRZEGORZ
SZEWCZYK DOMINKA
RUSEK KRYSTIAN
BOBREK ALEKSANDRA
SZCZEPKA RADEK
KACZOR KONRAD
WROBEL JUSTYNA
WROBEL TOMASZ

Nr
3002
3075
3089
3019
3121
3127
3107
3109
3032
3003
3031
3078
3102
3125
3124
3065
3076
3074
3039
3038
3037
3054
3050
3149
3110
3104
3062
3152
3140
3095
3020
3026
3008
3090
3099
3028
3096
3122
3098
3083
3133
3101
3134
3027
3030
3010
3040
3052
3147
3068
3155
3148
3154
3150
3145
3080
3079

Klub

KEA)

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
WILKOLAKI Z RACIBORSKA

HUSARIA RACE TEAM
TERMALNE DZIKI

TERMALNE DZIKI

OSTATNI NA MECIE
NIEZNISZCZALNI
JAWISZOWICE

£toDZ

M-scowos¢
KRAKOW
KRAKOW
KtA)
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
LISZK
PRZEGINIA
Kozy
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
WIELICZKA
TYCHY
TYCHY
BEDZIN
PRZEGINIA
KRAKOW
IWANOWICE
SKAWINA
SKAWINA
SKAWINA
MSZANA DOLNA
MSZANA DOLNA

KRAKOW
PORONIN
KRAKOW
KRAKOW
PORONIN
BEDZIN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
BEDZIN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
OLKUSZ
SKAWINA
JODEOWNIK
JODLOWNIK
KRAKOW
JAWISZOWICE
JAWISZOWICE

+tODZ
KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat

36
37
12
13
14
15
16
17
38
18
39
40
19
20
4
21
22
42
23
43
24
25
26
44
45
27
46
28
29
30
47
31
32
33
34
48
35
36
49
50
37
38
51
39
40
4
42
43
52
53
44
54
45
55
56
16
57

K/M

M 36
M 37
K12
K13
K14
K15
K16
K17
M 38
K18
M 39
M 40
K19
K20
M4l
K21
K22
M 42
K23
M43
K24
K25
K26
M 44
M 45
K27
M 46
K28
K29
K30
M 47
K31
K32
K33
K34
M 48
K35
K36
M 49
M 50
K37
K38
M 51
K39
K40
K41
K 42
K43
M52
M 53
K 44
M 54
K 45
M55
M 56
K 46
M 57

Netto
01:06:55.15
01:07:53.15
01:07:59.40
01:08:11.45
01:09:07.75
01:09:08.65
01:10:40.90
01:10:41.75
01:10:44.35
01:12:37.45
01:12:37.40
01:12:47.30
01:13:25.30
01:13:31.85
01:13:49.70
01:15:38.50
01:17:04.15
01:17:04.40
01:17:57.85
01:17:57.85
01:18:33.45
01:18:38.60
01:18:38.60
01:18:51.90
01:19:02.75
01:19:05.90
01:19:29.05
01:19:31.15
01:19:34.75
01:19:44.50
01:19:41.20
01:19:41.90
01:19:44.40
01:19:49.50
01:19:50.90
01:19:59.15
01:20:06.35
01:20:28.35
01:20:28.75
01:20:29.50
01:20:29.00
01:20:31.10
01:20:28.80
01:21:46.10
01:21:46.10
01:22:01.00
01:22:11.55
01:22:12.25
01:22:49.10
01:22:48.20
01:24:38.15
01:24:37.75
01:24:57.65
01:24:57.40
01:24:58.05
01:26:07.30
01:26:29.15
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Brutto
01:06:59.10
01:07:53.15
01:08:02.70
01:08:16.95
01:09:11.20
01:09:11.50
01:10:45.55
01:10:46.05
01:10:52.60
01:12:42.95
01:12:43.00
01:12:50.40
01:13:29.25
01:13:35.45
01:13:53.50
01:15:42.35
01:17:13.40
01:17:13.85
01:18:03.95
01:18:04.25
01:18:39.10
01:18:43.45
01:18:43.60
01:18:56.35
01:19:02.75
01:19:12.15
01:19:33.50
01:19:34.70
01:19:41.15
01:19:49.35
01:19:50.35
01:19:50.50
01:19:52.55
01:19:55.45
01:19:56.45
01:20:07.10
01:20:10.75
01:20:34.50
01:20:34.80
01:20:34.85
01:20:35.05
01:20:35.50
01:20:35.65
01:21:53.10
01:21:53.60
01:22:08.10
01:22:18.30
01:22:18.80
01:22:55.50
01:22:55.80
01:24:42.80
01:24:43.10
01:25:00.90
01:25:01.45
01:25:01.80
01:26:14.20
01:26:36.20

min/km
22:18
22:37
22:39
22:43
23:02
23:03
23:33
23:34
23:34
24:12
24:12
24:15
24:28
24:30
24:36
25:13
25:41
25:41
25:59
25:59
26:11
26:13
26:12
26:17
26:20
26:22
26:29
26:30
26:31
26:35
26:33
26:34
26:34
26:36
26:37
26:40
26:42
26:49
26:49
26:49
26:49
26:50
26:49
27:15
27:15
27:20
27:24
27:24
27:36
27:36
28:12
28:12
28:19
28:19
28:19
28:42
28:49

km/h
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
285
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1



COMMANDO RACE 3KM, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Nazwisko i imie
ZEBALA RENATA
JAROSZ AGNIESZKA
SZULC DAGMARA
BLECHARZ MONIKA
TRABKA ANNA SANOCKA
LUTY LEGUTKO ANKA
GADEK GOSIA
PREDKIEWICZ IRA
WROBEL BASIA
MOTTY ANNA
BORON £UKASZ
BORON KAROLINA
RAS AGNIESZKA
PACZEK WERONIKA
IWASZKIEWICZ MAGDALENA

COMMANDO RACE 3KM, K-Open

M-ce
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NNE B R BB B R
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22

Nazwisko i imie
PLACZEK BARBARA
PSARSKA SABINA
ROMANSKA MONIKA
SZPAKOWSKA MALGORZATA
SERWINSKA JADWIGA
FORKASIEWICZ JUSTYNA
ZIEBA-KLIMEK AGATA
PRZYBYLIK DOMINIKA
PLACHTA PATRYCJA
FORTUNA KAMILA
CHOWANIEC MARZENA
DZIEDZIC-WOJTOWICZ AGNIESZKA
GRANICZKA EDYTA
REBALSKA URSZULA
SULIMIERSKA DARIA
LOREK ELZBIETA
LYDUCH JOANNA
BIELECKA KATARZYNA
KOMINKO MAGDALENA
SOCHA ANIA
SKOTNICZNA ILONA
WOROBKIEWICZ IRENA
MAJERAN JOANNA
MAJERAN EWA
POTACZEK MARZENA
PIEKARCZYK ANETA
KRZOS ANNA
GRANICZKA - ROJ IWONA
WOJCIK MAGDALENA
KARPIK WERONIKA
KANCZURA EWELINA
BRAGLEWICZ-KIJEWSKA PATRYCJA
FIEDZIUK JOANNA
KLUDKA MARZENA
KARPIK KLAUDYNA
ROMEK SYLWIA
TUCHOWSKA ANNA

Nr
3141
3094
3130
3084
3072
3035
3016
3055
3081
3042
3007
3006
3120
3049
3024

Nr
3118
3058
3060
3069
3063
3091
3142
3057
3116
3014
3009
3089
3019
3121
3127
3107
3109
3003
3102
3125
3065
3076
3039
3037
3054
3050
3104
3152
3140
3095
3026
3008
3090
3099
3096
3122
3133

Klub

CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
FORZA BORON

FORZA BORON

ANDRYCHOW RUNNING
DZIK KOMANDO

Klub

tAJZY TEAM

KEAJ

HUSARIA RACE TEAM

TERMALNE DZIKI

TERMALNE DZIKI

M-scowos¢

KRAKOW
ZIELONKI
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
ALWERNIA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
CHOCZNIA
+tODZ

M-scowosé
KRAKOW
BEBLO
KRAKOW
KRAKOW
RADZISZOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
WIELICZKA
KtA)
CHOCZNIA
KtA)
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
LISZKI
PRZEGINIA
SOSNOWIEC
TYCHY
TYCHY
PRZEGINIA
KRAKOW
SKAWINA
SKAWINA
MSZANA DOLNA
MSZANA DOLNA
PORONIN
KRAKOW
PORONIN
BEDZIN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
BEDZIN
KRAKOW
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
58
57
58
59
60

M. kat
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K/M
K 47
K48
K 49
K'50
K51
K52
K53
K54
K 55
K56
M 58
K57
K58
K59
K 60

K/M
K1
K2

K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K 32
K33
K34
K35
K36
K37

Netto Brutto
01:26:59.45 01:27:04.70
01:27:00.10 01:27:04.80
01:26:59.75 01:27:04.85
01:27:28.15 01:27:33.05
01:27:31.45 01:27:38.15
01:27:33.00 01:27:38.30
01:27:31.45 01:27:38.60
01:27:33.45 01:27:38.65
01:29:06.35 01:29:11.00
01:29:11.75 01:29:11.75
01:34:09.00 01:34:09.00
01:34:03.45 01:34:13.30
01:39:00.35 01:39:00.35
01:39:41.80 01:39:49.55
01:54:18.50 01:54:23.35

Netto Brutto
00:50:26.90 00:50:29.15
00:56:17.55 00:56:21.80
00:57:57.10  00:58:01.65
01:02:19.50 01:02:27.40
01:03:07.80 01:03:15.00
01:03:49.10 01:03:51.85
01:04:00.00 01:04:00.00
01:04:33.05 01:04:37.20
01:05:25.10 01:05:28.90
01:06:03.90 01:06:09.45
01:06:38.45 01:06:46.35
01:07:59.40 01:08:02.70
01:08:11.45 01:08:16.95
01:09:07.75 01:09:11.20
01:09:08.65 01:09:11.50
01:10:40.90 01:10:45.55
01:10:41.75 01:10:46.05
01:12:37.45 01:12:42.95
01:13:25.30 01:13:29.25
01:13:31.85 01:13:35.45
01:15:38.50 01:15:42.35
01:17:04.15 01:17:13.40
01:17:57.85 01:18:03.95
01:18:33.45 01:18:39.10
01:18:38.60 01:18:43.45
01:18:38.60 01:18:43.60
01:19:05.90 01:19:12.15
01:19:31.15 01:19:34.70
01:19:34.75 01:19:41.15
01:19:44.50 01:19:49.35
01:19:41.90 01:19:50.50
01:19:44.40 01:19:52.55
01:19:49.50 01:19:55.45
01:19:50.90 01:19:56.45
01:20:06.35 01:20:10.75
01:20:28.35 01:20:34.50
01:20:29.00 01:20:35.05
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min/km
28:59
29:00
28:59
29:09
29:10
29:11
29:10
29:11
29:42
29:43
31:23
31:21
33:00
33:14
38:06

min/km
16:49
18:45
19:19
20:46
21:02
21:16
21:20
21:31
21:48
22:01
22:13
22:39
22:43
23:02
23:03
2888
23:34
24:12
24:28
24:30
25:13
25:41
25:59
26:11
26:13
26:12
26:22
26:30
26:31
26:35
26:34
26:34
26:36
26:37
26:42
26:49
26:49

3/7

km/h

2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2

2
1.9
1.9
1.8
1.8
1.6



COMMANDO RACE 3KM, K-Open c.d.

M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Nazwisko i imie
KOCJAN AGNIESZKA
KAPERA GABRIELA
KORDECZKA DOROTA
CZECHURA AGATA
MAJERSKA KATARZYNA
PIEKARCZYK ELZBIETA
SZEWCZYK DOMINKA
BOBREK ALEKSANDRA
WROBEL JUSTYNA
ZEBALA RENATA
JAROSZ AGNIESZKA
SZULC DAGMARA
BLECHARZ MONIKA
TRABKA ANNA SANOCKA
LUTY LEGUTKO ANKA
GADEK GOSIA
PREDKIEWICZ IRA
WROBEL BASIA
MOTTY ANNA
BORON KAROLINA
RAS AGNIESZKA
PACZEK WERONIKA
IWASZKIEWICZ MAGDALENA

COMMANDO RACE 3KM, M-Open

M-ce
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23

Nazwisko i imie
CZYZ RADOSLAW
BACZYNSKI JAKUB
FILAS LtUKASZ
MASLAK NORBERT
BLANDA DOMINIK
ROJ MAKSYMILIAN
£OPUCH ROBERT
WOJTANEK PIOTR
TOMANA JAKUB
ADAMCZYK MICHAL
KOZLOWSKI EMILIAN
KOLODZIEJCZYK KAMIL
SMOLKA MICHAL
SKRZYPEK KRZYSIEK
DENDURA JEDRZE]
CISZEWSKI HUBERT
IELO GIOVANNI
SOLDAK MARCIN
NOWAK TOMASZ
STARMA MATEUSZ
JAKUBOWICZ MICHAL
KUSIBAB MATEUSZ
INDYK LUKASZ
DZIUBA TOMASZ
GORSKI MACIEJ
GATKIEWICZ £UKASZ
KOT LUKASZ
SMOLEN MICHAL
PRZYBYLIK TOMASZ

3101
3027
3030
3010
3040
3052
3155
3154
3080
3141
3094
3130
3084
3072
3035
3016
3055
3081
3042
3006
3120
3049
3024

Nr
3011
3001
3012
3041
3153
3061
3108
3138
3157
3156
3034
3144
3143
3123
3088
3086
3022
3067
3044
3126
3025
3105
3023
3036
3093
3092
3103
3066
3056

Klub

OSTATNI NA MECIE
NIEZNISZCZALNI
JAWISZOWICE

CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
FORZA BORON

ANDRYCHOW RUNNING
DZIK KOMANDO

Klub

HUSARIA RACE TEAM

DZIADY OCR

RAMBO TEAM

HUSARIA RACE TEAM
LAJZY TEAM

WIELICZKA

M-scowos¢
OLKUSZ
JODEOWNIK
JODEOWNIK
KRAKOW
JAWISZOWICE
JAWISZOWICE
KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
ZIELONKI
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
ALWERNIA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
CHOCZNIA
+tODZ

M-scowosé
HUSARIA RACE TEAM
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

KRAKOW
tABOWA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
BRZOSKWINIA
WOLA FILIPOWSKA
BOCHNIA
KRAKOW
SLOMNIKI
KRAKOW
TYCHY
TYCHY
KRZECZOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KOBYLANKA
WIELICZKA
TRABKI
LYSA GORA
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

Kat.

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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kat

. kat

K/M
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

Netto
01:20:31.10
01:21:46.10
01:21:46.10
01:22:01.00
01:22:11.55
01:22:12.25
01:24:38.15
01:24:57.65
01:26:07.30
01:26:59.45
01:27:00.10
01:26:59.75
01:27:28.15
01:27:31.45
01:27:33.00
01:27:31.45
01:27:33.45
01:29:06.35
01:29:11.75
01:34:03.45
01:39:00.35
01:39:41.80
01:54:18.50

Netto
00:33:54.95
00:37:40.40
00:38:43.05
00:41:17.10
00:42:11.50
00:45:52.15
00:48:27.85
00:48:48.75
00:49:09.70
00:49:26.55
00:50:30.35
00:51:18.90
00:51:30.15
00:52:00.65
00:52:15.55
00:53:03.80
00:53:47.60
00:54:01.40
00:54:02.10
00:55:10.75
00:56:11.30
00:57:06.95
01:00:49.40
01:02:19.75
01:03:42.55
01:04:16.45
01:04:28.85
01:04:27.95
01:04:36.25

http://b4sport.pl/

Brutto
01:20:35.50
01:21:53.10
01:21:53.60
01:22:08.10
01:22:18.30
01:22:18.80
01:24:42.80
01:25:00.90
01:26:14.20
01:27:04.70
01:27:04.80
01:27:04.85
01:27:33.05
01:27:38.15
01:27:38.30
01:27:38.60
01:27:38.65
01:29:11.00
01:29:11.75
01:34:13.30
01:39:00.35
01:39:49.55
01:54:23.35

Brutto
00:33:57.70
00:37:44.35
00:38:47.70
00:41:21.15
00:42:14.00
00:45:58.25
00:48:29.75
00:48:50.50
00:49:12.40
00:49:29.60
00:50:33.30
00:51:24.15
00:51:35.00
00:52:03.85
00:52:17.50
00:53:05.35
00:53:54.90
00:54:05.05
00:54:06.20
00:55:13.50
00:56:14.10
00:57:09.10
01:00:52.45
01:02:28.20
01:03:45.25
01:04:19.65
01:04:33.05
01:04:33.25
01:04:40.50

min/km
26:50
27:15
27:15
27:20
27:24
27:24
28:12
28:19
28:42
28:59
29:00
28:59
29:09
29:10
29:11
29:10
29:11
29:42
29:43
31:21
33:00
33:14
38:06

min/km
11:18
12:33
12:54
13:45
14:04
15:17
16:09
16:16
16:23
16:28
16:50
17:06
17:10
17:20
17:25
17:41
17:55
18:00
18:00
18:23
18:44
19:02
20:16
20:46
21:14
21:25
21:29
21:29
21:32

km/h

2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2

2
1.9
1.8
1.8
1.6



COMMANDO RACE 3KM, M-Open c.d.

M-ce
30
31
32
33

Nazwisko i imie
NOWAK ADRIAN
PLATA PIOTR
NOWAK MICHAL
BIERNAT KAMIL
PEACHTA RAFAL
WLODEK DAWID
BEDNARCZYK ARTUR
WILK PRZEMYSEAW
KOZIK DANIEL
KOSMALA SEBASTIAN
WOJCIK PAWEL
SOCHA GRZEGORZ
WIATR JAKUB
MAJERAN JACEK
CZYSZSON FILIP
MACIEJAS DANIEL
ROJ ROMAN
GRZESIAK MACIE)
KIJEWSKI KRZYSZTOF
KLUDKA ROBERT
BERGIER MAREK
TWORZYDLO PIOTR
PIEKARCZYK MATEUSZ
STANEK GRZEGORZ
RUSEK KRYSTIAN
SZCZEPKA RADEK
KACZOR KONRAD
WROBEL TOMASZ
BORON £UKASZ

COMMANDO RACE 3KM, 13:40

M-ce
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Nazwisko i imie
CZYZ RADOSEAW
BACZYNSKI JAKUB
FILAS LUKASZ
MASLAK NORBERT
BLANDA DOMINIK
ROJ MAKSYMILIAN
TOMANA JAKUB
ADAMCZYK MICHAL
KOZLOWSKI EMILIAN
KOLODZIEJCZYK KAMIL
SMOLKA MICHAL
IELO GIOVANNI
SOLDAK MARCIN
NOWAK TOMASZ
JAKUBOWICZ MICHAL
PSARSKA SABINA
ROMANSKA MONIKA
INDYK £UKASZ
SZPAKOWSKA MALGORZATA
DZIUBA TOMASZ
SERWINSKA JADWIGA
SMOLEN MICHAL
PRZYBYLIK DOMINIKA

3113
3151
3112
3004
3117
3136
3002
3075
3032
3031
3078
3124
3074
3038
3149
3110
3062
3020
3028
3098
3083
3134
3147
3068
3148
3150
3145
3079
3007

Nr
3011
3001
3012
3041
3153
3061
3157
3156
3034
3144
3143
3022
3067
3044
3025
3058
3060
3023
3069
3036
3063
3066
3057

WIELICZKA

WIELICZKA

HUSARIA RACE TEAM

Klub

WILKOLAKI Z RACIBORSKA

HUSARIA RACE TEAM

tODZ

FORZA BORON

HUSARIA RACE TEAM

RAMBO TEAM

HUSARIA RACE TEAM
LAJZY TEAM
tAJZY TEAM

Klub

M-scowos¢
WIELICZKA

WIELICZKA
TYMOWA
WIELICZKA
WIELICZKA
KRAKOW
KRAKOW
Kozy
SOSNOWIEC
WIELICZKA
BEDZIN
IWANOWICE
SKAWINA

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
SKAWINA

+tODZ

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

M-scowos¢
HUSARIA RACE TEAM
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
BRZOSKWINIA
WOLA FILIPOWSKA
KRAKOW
TYCHY

TYCHY
KRAKOW
BEBLO
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
RADZISZOW
LYSA GORA
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

K/M
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 17
M 18
M19
M21
K2
K3
M23
K4
M 24

M 28
K8

Netto
01:04:40.75
01:05:27.40
01:05:35.75
01:06:03.35
01:06:14.50
01:06:26.75
01:06:55.15
01:07:53.15
01:10:44.35
01:12:37.40
01:12:47.30
01:13:49.70
01:17:04.40
01:17:57.85
01:18:51.90
01:19:02.75
01:19:29.05
01:19:41.20
01:19:59.15
01:20:28.75
01:20:29.50
01:20:28.80
01:22:49.10
01:22:48.20
01:24:37.75
01:24:57.40
01:24:58.05
01:26:29.15
01:34:09.00

Netto
00:33:54.95
00:37:40.40
00:38:43.05
00:41:17.10
00:42:11.50
00:45:52.15
00:49:09.70
00:49:26.55
00:50:30.35
00:51:18.90
00:51:30.15
00:53:47.60
00:54:01.40
00:54:02.10
00:56:11.30
00:56:17.55
00:57:57.10
01:00:49.40
01:02:19.50
01:02:19.75
01:03:07.80
01:04:27.95
01:04:33.05

http://b4sport.pl/

Brutto
01:04:43.45
01:05:31.55
01:05:38.45
01:06:09.15
01:06:18.40
01:06:30.35
01:06:59.10
01:07:53.15
01:10:52.60
01:12:43.00
01:12:50.40
01:13:53.50
01:17:13.85
01:18:04.25
01:18:56.35
01:19:02.75
01:19:33.50
01:19:50.35
01:20:07.10
01:20:34.80
01:20:34.85
01:20:35.65
01:22:55.50
01:22:55.80
01:24:43.10
01:25:01.45
01:25:01.80
01:26:36.20
01:34:09.00

Brutto
00:33:57.70
00:37:44.35
00:38:47.70
00:41:21.15
00:42:14.00
00:45:58.25
00:49:12.40
00:49:29.60
00:50:33.30
00:51:24.15
00:51:35.00
00:53:54.90
00:54:05.05
00:54:06.20
00:56:14.10
00:56:21.80
00:58:01.65
01:00:52.45
01:02:27.40
01:02:28.20
01:03:15.00
01:04:33.25
01:04:37.20

min/km
21:33
21:49
21:52
22:01
22:05
22:09
22:18
22:37
23:34
24:12
24:15
24:36
25:41
25:59
26:17
26:20
26:29
26:33
26:40
26:49
26:49
26:49
27:36
27:36
28:12
28:19
28:19
28:49
31:23

min/km
11:18
12:33
12:54
13:45
14:04
15:17
16:23
16:28
16:50
17:06
17:10
17:55
18:00
18:00
18:44
18:45
19:19
20:16
20:46
20:46
21:02
21:29
21:31

5/7

km/h
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.5
2.5
2.5
2.4
2.3
2.3
2.3
23
2.3
23
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
1.9

km/h



COMMANDO RACE 3KM, 13:40 c.d.

M-ce
24

Nazwisko i imie
PRZYBYLIK TOMASZ
PLATA PIOTR
BIERNAT KAMIL
FORTUNA KAMILA
CHOWANIEC MARZENA
BEDNARCZYK ARTUR
WILK PRZEMYSEAW
GRANICZKA EDYTA
KOZIK DANIEL
BIELECKA KATARZYNA
KOSMALA SEBASTIAN
WOJCIK PAWEL
SKOTNICZNA ILONA
WOROBKIEWICZ IRENA
WIATR JAKUB
MAJERAN JOANNA
MAJERAN JACEK
MAJERAN EWA
POTACZEK MARZENA
PIEKARCZYK ANETA
CZYSZSON FILIP
KRZOS ANNA
ROJ ROMAN
GRANICZKA - ROJ IWONA
WOJCIK MAGDALENA
GRZESIAK MACIEJ
KANCZURA EWELINA
BRAGLEWICZ-KIJEWSKA PATRYCJA
KIJEWSKI KRZYSZTOF
KAPERA GABRIELA
KORDECZKA DOROTA
CZECHURA AGATA
MAJERSKA KATARZYNA
PIEKARCZYK ELZBIETA
PIEKARCZYK MATEUSZ
STANEK GRZEGORZ
SZEWCZYK DOMINKA
RUSEK KRYSTIAN
BOBREK ALEKSANDRA
SZCZEPKA RADEK
KACZOR KONRAD
WROBEL JUSTYNA
WROBEL TOMASZ
TRABKA ANNA SANOCKA
LUTY LEGUTKO ANKA
GADEK GOSIA
PREDKIEWICZ IRA
WROBEL BASIA
MOTTY ANNA
BORON £UKASZ
BORON KAROLINA
RAS AGNIESZKA
PACZEK WERONIKA
IWASZKIEWICZ MAGDALENA

Nr
3056
3151
3004
3014
3009
3002
3075
3019
3032
3003
3031
3078
3065
3076
3074
3039
3038
3037
3054
3050
3149
3104
3062
3152
3140
3020
3026
3008
3028
3027
3030
3010
3040
3052
3147
3068
3155
3148
3154
3150
3145
3080
3079
3072
3035
3016
3055
3081
3042
3007
3006
3120
3049
3024

Klub

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
WILKOLAKI Z RACIBORSKA

TERMALNE DZIKI

TERMALNE DZIKI

OSTATNI NA MECIE
NIEZNISZCZALNI
JAWISZOWICE

£tODZ

CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
CYCKI DO GORY
FORZA BORON

FORZA BORON

ANDRYCHOW RUNNING
DZIK KOMANDO

M-scowos¢
KRAKOW

TYMOWA
KtA)

CHOCZNIA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

Kozy
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
WIELICZKA
PRZEGINIA
KRAKOW
IWANOWICE
SKAWINA
SKAWINA
SKAWINA
MSZANA DOLNA
MSZANA DOLNA

PORONIN
KRAKOW
KRAKOW
PORONIN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
JODEOWNIK
JODLOWNIK
KRAKOW
JAWISZOWICE
JAWISZOWICE

+tODZ
KRAKOW

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
ALWERNIA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
CHOCZNIA
tODZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

M. kat
29
31
33
10
11
36
37
13
38
18
39
40
21
22
42
23
43
24
25
26
44
27
46
28
29
47
31
32
48
39
40
41
42
43
52
53
44
54
45
55
56
46
57
51
52
53
54
55
56
58
57
58
59
60

K/M
M 29
M 31
M 33
K10
K11
M 36
M 37
K13
M 38
K18
M 39
M 40
K21
K22
M 42
K23
M43
K24
K25
K26
M 44
K27
M 46
K28
K29
M 47
K31
K32
M 48
K39
K 40
K41
K 42
K43
M52
M 53
K 44
M 54
K 45
M 55
M 56
K46
M 57
K51
K52
K53
K54
K55
K56
M 58
K57
K58
K59
K60

Netto Brutto
01:04:36.25 01:04:40.50
01:05:27.40 01:05:31.55
01:06:03.35 01:06:09.15
01:06:03.90 01:06:09.45
01:06:38.45 01:06:46.35
01:06:55.15 01:06:59.10
01:07:53.15 01:07:53.15
01:08:11.45 01:08:16.95
01:10:44.35 01:10:52.60
01:12:37.45 01:12:42.95
01:12:37.40 01:12:43.00
01:12:47.30 01:12:50.40
01:15:38.50 01:15:42.35
01:17:04.15 01:17:13.40
01:17:04.40 01:17:13.85
01:17:57.85 01:18:03.95
01:17:57.85 01:18:04.25
01:18:33.45 01:18:39.10
01:18:38.60 01:18:43.45
01:18:38.60 01:18:43.60
01:18:51.90 01:18:56.35
01:19:05.90 01:19:12.15
01:19:29.05 01:19:33.50
01:19:31.15 01:19:34.70
01:19:34.75 01:19:41.15
01:19:41.20 01:19:50.35
01:19:41.90 01:19:50.50
01:19:44.40 01:19:52.55
01:19:59.15 01:20:07.10
01:21:46.10 01:21:53.10
01:21:46.10 01:21:53.60
01:22:01.00 01:22:08.10
01:22:11.55 01:22:18.30
01:22:12.25 01:22:18.80
01:22:49.10 01:22:55.50
01:22:48.20 01:22:55.80
01:24:38.15 01:24:42.80
01:24:37.75 01:24:43.10
01:24:57.65 01:25:00.90
01:24:57.40 01:25:01.45
01:24:58.05 01:25:01.80
01:26:07.30 01:26:14.20
01:26:29.15 01:26:36.20
01:27:31.45 01:27:38.15
01:27:33.00 01:27:38.30
01:27:31.45 01:27:38.60
01:27:33.45 01:27:38.65
01:29:06.35 01:29:11.00
01:29:11.75 01:29:11.75
01:34:09.00 01:34:09.00
01:34:03.45 01:34:13.30
01:39:00.35 01:39:00.35
01:39:41.80 01:39:49.55
01:54:18.50 01:54:23.35
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min/km
21:32
21:49
22:01
22:01
22:13
22:18
22:37
22:43
23:34
24:12
24:12
24:15
25:13
25:41
25:41
25:59
25:59
26:11
26:13
26:12
26:17
26:22
26:29
26:30
26:31
26:33
26:34
26:34
26:40
27:15
27:15
27:20
27:24
27:24
27:36
27:36
28:12
28:12
28:19
28:19
28:19
28:42
28:49
29:10
29:11
29:10
29:11
29:42
29:43
31:23
31:21
33:00
33:14
38:06

6/7

km/h

2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.3
2.3
23
2.3
23
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
23
23
23
2.3
23
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2

2
1.9
1.9
1.8
1.8
1.6



COMMANDO RACE 3KM, 14:00
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Nazwisko i imie
£OPUCH ROBERT
WOJTANEK PIOTR
PLACZEK BARBARA
SKRZYPEK KRZYSIEK
DENDURA JEDRZE])
CISZEWSKI HUBERT
STARMA MATEUSZ
KUSIBAB MATEUSZ
GORSKI MACIE]
FORKASIEWICZ JUSTYNA
ZIEBA-KLIMEK AGATA
GATKIEWICZ £tUKASZ
KOT LUKASZ
NOWAK ADRIAN
PLACHTA PATRYCJA
NOWAK MICHAL
PLACHTA RAFAL
WELODEK DAWID
DZIEDZIC-WOJTOWICZ AGNIESZKA
REBALSKA URSZULA
SULIMIERSKA DARIA
LOREK ELZBIETA
£YDUCH JOANNA
KOMINKO MAGDALENA
SOCHA ANIA
SOCHA GRZEGORZ
MACIEJAS DANIEL
KARPIK WERONIKA
FIEDZIUK JOANNA
KLUDKA MARZENA
KARPIK KLAUDYNA
ROMEK SYLWIA
KLUDKA ROBERT
BERGIER MAREK
TUCHOWSKA ANNA
KOCJAN AGNIESZKA
TWORZYDLO PIOTR
ZEBALA RENATA
JAROSZ AGNIESZKA
SZULC DAGMARA
BLECHARZ MONIKA

Nr
3108
3138
3118
3123
3088
3086
3126
3105
3093
3091
3142
3092
3103
3113
3116
3112
3117
3136
3089
3121
3127
3107
3109
3102
3125
3124
3110
3095
3090
3099
3096
3122
3098
3083
3133
3101
3134
3141
3094
3130
3084

DZIADY OCR

WIELICZKA

WIELICZKA

WIELICZKA

KEAJ

HUSARIA RACE TEAM

Klub

tABOWA
KRAKOW
KRAKOW
BOCHNIA
KRAKOW
SLOMNIKI
KRZECZOW
KRAKOW
KOBYLANKA
KRAKOW
KRAKOW
WIELICZKA
TRABKI
WIELICZKA
WIELICZKA
WIELICZKA
WIELICZKA
WIELICZKA
KtA)
KRAKOW
KRAKOW
LISZKI
PRZEGINIA
TYCHY
TYCHY
BEDZIN
KRAKOW
BEDZIN
KRAKOW
KRAKOW
BEDZIN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
OLKUSZ
SKAWINA
KRAKOW
ZIELONKI
KRAKOW
KRAKOW

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Kat.

M. kat

14
15
16
20
22
25

26
27
30

32
34
35
12
14
15
16
17
19
20
4
45
30
33
34
35
36
49
50
37
38
51
47
48
49
50

K/M
M7
M8
K1
M 14
M 15
M 16
M 20
M 22
M 25
K6
K7
M 26
M 27
M 30
K9
M 32
M 34
M 35
K12
K14
K15
K16
K17
K19
K20
M 41
M 45
K30
K33
K34
K35
K36
M 49
M 50
K37
K38
M 51
K47
K48
K 49
K50

Netto
00:48:27.85
00:48:48.75
00:50:26.90
00:52:00.65
00:52:15.55
00:53:03.80
00:55:10.75
00:57:06.95
01:03:42.55
01:03:49.10
01:04:00.00
01:04:16.45
01:04:28.85
01:04:40.75
01:05:25.10
01:05:35.75
01:06:14.50
01:06:26.75
01:07:59.40
01:09:07.75
01:09:08.65
01:10:40.90
01:10:41.75
01:13:25.30
01:13:31.85
01:13:49.70
01:19:02.75
01:19:44.50
01:19:49.50
01:19:50.90
01:20:06.35
01:20:28.35
01:20:28.75
01:20:29.50
01:20:29.00
01:20:31.10
01:20:28.80
01:26:59.45
01:27:00.10
01:26:59.75
01:27:28.15

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:29.75
00:48:50.50
00:50:29.15
00:52:03.85
00:52:17.50
00:53:05.35
00:55:13.50
00:57:09.10
01:03:45.25
01:03:51.85
01:04:00.00
01:04:19.65
01:04:33.05
01:04:43.45
01:05:28.90
01:05:38.45
01:06:18.40
01:06:30.35
01:08:02.70
01:09:11.20
01:09:11.50
01:10:45.55
01:10:46.05
01:13:29.25
01:13:35.45
01:13:53.50
01:19:02.75
01:19:49.35
01:19:55.45
01:19:56.45
01:20:10.75
01:20:34.50
01:20:34.80
01:20:34.85
01:20:35.05
01:20:35.50
01:20:35.65
01:27:04.70
01:27:04.80
01:27:04.85
01:27:33.05

min/km
16:09
16:16
16:49
17:20
17:25
17:41
18:23
19:02
21:14
21:16
21:20
21:25
21:29
21:33
21:48
21:52
22:05
22:09
22:39
23:02
23:03
23:33
23:34
24:28
24:30
24:36
26:20
26:35
26:36
26:37
26:42
26:49
26:49
26:49
26:49
26:50
26:49
28:59
29:00
28:59
29:09

7/7

km/h
3.7
3.7
3.6
3.5
3.4
3.4
33
3.2
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.3
23
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1



